Ret til ændringer forbeholdes (23.08.2021)        1
RM1E
Produktbeskrivelse
Det analoge aktiverings-
relæ fungerer efter fasevin-
kelko trolprincippet, dvs. at
udgangsaktiveringspunktet i
AC-sinuskurven afhænger af

RM1E.xx.125.. (xx = 23 or 48) 10 125 Mersen* 6.921 CP URGD 27x60/125 27 x 60
zz = 00, uden sikring trip indikation
zz = 21, med sikring trip indikation
* Tidligere kendt som Ferraz Shawmut
Ret til ændringer forbeholdes (23.08.2021)        9
RM1E
Type 2-koordination Med Miniaturekredsløbsafbrydere
Halvlederrelætype  ABB Model nr. til Z  ABB Model nr. til B Kabelledertværsnit Minimumslængde for
 - type M. C. B. - type M. C. B. [mm2] kobberkabelleder [m]*
 (nominel strøm) (nominel strøm)
RM1E..25.. 1-pole
 S201-Z4 (4 A) S201-B2 (2 A) 1.0 21.0
 S201-Z6 UC (6 A) S201-B2 (2 A) 1.0 21.0
   1.5 31.5
RM1E..50.. 1-pole
 S201-Z10 (10 A) S201-B4 (4 A) 1.0 7.6
   1.5 11.4
   2.5 19.0
 S201-Z16 (16 A) S201-B6 (6 A) 1.0 5.2
   1.5 7.8
   2.5 13.0
   4.0 20.8
 S201-Z20 (20 A) S201-B10 (10 A) 1.5 12.6
   2.5 21.0
 S201-Z25 (25 A) S201-B13 (13 A) 2.5 25.0
   4.0 40.0
 2-poles
 S202-Z25 (25 A) S202-B13 (13 A) 2.5 19.0
   4.0 30.4
RM1E..75.. 1-pole
RM1E..100..
 S201-Z20 (20 A) S201-B10 (10 A) 1.5 4.2
   2.5 7.0
   4.0 11.2
 S201-Z32 (32 A) S201-B16 (16 A) 2.5 13.0
   4.0 20.8
   6.0 31.2
 2-poles
 S202-Z20 (20 A) S202-B10 (10 A) 1.5 1.8
   2.5 3.0
   4.0 4.8
 S202-Z32 (32 A) S202-B16 (16 A) 2.5 5.0
   4.0 8.0
   6.0 12.0
   10.0 20.0
 S202-Z50 (50 A) S202-B25 (25 A) 4.0 14.8
   6.0 22.2
   10.0 37.0
RM1E..125.. 1-pole
 S201-Z50 (50 A) S201-B25 (25 A) 4.0 4.8
   6.0 7.2
   10.0 12.0
   16.0 19.2
 S201-Z63 (63 A) S201-B32 (32 A) 6.0 7.2
   10.0 12.0
   16.0 19.2
*  mellem MCB og SSR-relæ (inklusive returledning tilbage til nettet).
Bemærk!: De anførte anbefalede specifikationer er baseret på en potentiel strøm på 6 kA og en strømforsyning på 230/400 V. Kontakt venligst Carlo Gavazzi’s